
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia - Ufficio V   

 

33170  PORDENONE - Via Concordia,  1 -  tel. 0434/391902   -   C.F. 80007390935 
e-mail: usp.pn@istruzione.it – PEC: usppn@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.scuola.fvg.it  
 

 

  

OGGETTO: Insegnanti di ruolo di scuola dell’infanzia. Utilizzazioni e assegnazioni provvisorie. 
         Anno scolastico 2018/19.   

 
IL DIRIGENTE REGGENTE 

 
VISTA l’ipotesi del C.C.N.I. del 28/06/2018; 
VISTA   l’ipotesi del C.C.I..R. n. 2  del 12/7/2018; 
VISTI    gli elenchi del personale docente di scuola dell’infanzia con domanda di utilizzazione e le  
              graduatorie  dei   docenti  di  scuola  dell’ infanzia  aspiranti  alla  assegnazione provvisoria 
              pubblicata in data  31/07/2018; 
VISTE  esaminate e valutate le domande di utilizzazione ed  assegnazione provvisoria  prodotte dagli  

insegnanti di scuola dell’infanzia di ruolo, per l’anno scolastico 2018/19; 
VISTI i  posti vacanti e disponibili e tenuto conto delle preferenze espresse dagli  interessati; 
 

DECRETA 
 
ART. 1  Le sottoindicate insegnanti di ruolo  sono  utilizzate  nella sede a fianco indicata:  
 
COGNOME NOME DATA 

NASCITA 
ISTITUTO 
COMPRENSIVO DI  
TITOLARITA’         A.S. 
2018/19 

ISTITUTO 
COMPRENSIVO   
DI SERVIZIO      
A.S. 2018/19 

ABATE DANIELA 23/08/1978 – TP AZZANO DECIMO EH S.VITO A. T. EH  
p.140 

BERTIN STEFANIA 2/6/1980 - PN MANIAGO MANIAGO EH  
p.107 

PIZZALE  ELIDE 20/08/198 – PN TRAVESIO EH S.VITO AL T. EH  
p. 64 

 
 
ART. 2  Alle  sottoindicate insegnanti di ruolo è disposta l’assegnazione provvisoria di sede  
nell’ambito della    provincia: 
   
COGNOME NOME DATA 

NASCITA 
ISTITUTO 
COMPRENSIVO DI 
TITOLARITA’            A.S. 
2018/19 

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 
DI SERVIZIO         
A.S. 2018/19 

DI ZAZZO DANIELA  24/01/1977-PN FONTANAFREDDA CORDENONS 
EH  p. 12 

ZECCHIN ANNA 30/03/1987-PN MANIAGO EH PORDENONE 
TORRE  EH    p. 0 

 
I Dirigenti Scolastici degli Istituti Comprensivi di competenza sono invitati a comunicare, 

nelle forme di rito, alle insegnanti di cui sopra, la sede di utilizzazione e/o assegnazione provvisoria  per 
l’anno scolastico 2018/19. 

m_pi.AOOUSPPN.REGISTRO UFFICIALE.U.0004086.03-09-
2018.h.11:33



 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia - Ufficio V   

 

33170  PORDENONE - Via Concordia,  1 -  tel. 0434/391902   -   C.F. 80007390935 
e-mail: usp.pn@istruzione.it – PEC: usppn@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.scuola.fvg.it  
 

 

  

 Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo a norma dell’art. 20 dell’ipotesi del  
C.C.N.I. del 28/06/2018.   
 
                                                                                                                     Il Dirigente reggente  
                                                  Dott. Dino Castiglioni 
                                                                                               

 
 

 
 
 
@ AI DIRIGENTI SCOLASTICI  DEGLI ISTITUTI COMPRENSIVI  DELLA PROVINCIA                  
LORO SEDI                                                                           
@ ALLA RAGIONERIA TERRITORIALE DELLO STATO                                                          
PORDENONE 
@ ALBO SITO WEB                                  
                                           
 

Firmato digitalmente da
CASTIGLIONI DINO
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA




